GCEEPAG

Consejo Estatal Electoral y de Participacién Ciudadana de S.L.P

ESTADO ANALITICO DE LOS EGRESOS

1000 SERVICIOS PERSONALES
2000 MATERIALES Y SUMINISTROS
3000 SERVICIOS GENERALES
5000 BIENES MUEBLES

6000 INVERSION PUBLICA

TOTAL DE EGRESOS EN EL PERIODO

(Ciento veintitres millones quinientos cuarenta mil

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Bienes muebles e Inmuebles
Inversion Publica

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Servicios Personales
Servicios Generales

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Servicios Personales
Servicios Generales

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Bienes muebles e Inmuebles

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Bienes muebles e Inmuebles

Materiales y Suministros
Servicios Generales
Bienes muebles e Inmuebles

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Bienes muebles e Inmuebles

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Bienes muebles e Inmuebles

ochocientos sesenta pesos 42/100 m.n.)

DETALLE DE EGRESOS
GASTO ORDINARIO

24,501,476.12
1,292,718.19
3,317,880.97
549,233.03
322,967.43

OFICINA DE ENLACE ZONA HUASTECA

CONTRALORIA INTERNA

UNIDAD FISCALIZACION

U.ILP.D.E.

GASTO EVENTUAL

APOYO JURIDICO

ORGANIZACION ELECTORAL

CDE

CME

442,861.32
36,453.97
150,265.33

1,973,222.18
63,014.05

1,750,729.00
4,469.40
27,239.00

617,296.97
10,011.74

2,499,872.68
238,844.00
572,737.12
249,653.37

1,222,573.81
19,575.62
352,922.59
1,410,404.20

210,187.20
146,217.13
23,800.00

4,277,735.35
647,539.68
1,421,508.65
70,562.26

12,662,772.32
1,494,079.01
3,492,876.77
395,531.50

72,654,944.38
18,569,924.26
27,636,440.44
4,338,023.91
322,967.43
123,522,300.42

$123,522,300.42

$29,984,275.74

$629,580.62

$2,036,236.23

1,782,437.40

$627,308.71

3,561,107.17

3,005,476.22

$380,204.33

6,417,345.94

18,045,259.60



CAPACITACION ELECTORAL

Servicios Personales 22,601,818.37
Materiales y Suministros 550,221.02
Servicios Generales 7,695,942.08
Bienes muebles e Inmuebles 1,528,762.52 32,376,743.99
MONITOREO
Servicios Personales 47,129.27
Servicios Generales 35,775.56
Bienes muebles e Inmuebles 110,077.03 192,981.86

COMUNICACION ELECTORAL

Servicios Personales 39,332.99
Materiales y Suministros 648,031.01
Servicios Generales 1,891,700.46 2,579,064.46

EDUCACION CIVICA
Servicios Personales 18,124.00
Materiales y Suministros 64,565.40 82,689.40

MATERIAL ELECTORAL

Materiales y Suministros 8,446,125.80
Servicios Generales 618,520.09 9,064,645.89
JORNADA ELECTORAL
Materiales y Suministros 4,893,633.30
Servicios Generales 1,827,859.17 6,721,492.47
DEBATES
Materiales y Suministros 9,835.70
Servicios Generales 244,773.07 254,608.77
PREP
Materiales y Suministros 13,644.96
Servicios Generales 5,767,196.66 5,780,841.62

FINANCIAMIENTO A PARTIDOS Y AGRUPACIONES POLITICA S

Partido Accién Nacional 22,054,080.00
Partido Revolucionario Institucional 24,257,793.00
Partido de la Revolucion Democratica 9,016,434.00
Partido del Trabajo 6,742,179.00
Partido Verde Ecologista de México 8,808,814.00
Partido Conciencia Popular 7,889,284.00
Avanzada Liberal Democratica 125,266.00
Alternativa Potosina 125,266.00
Consenso Ciudadano 125,266.00
Unidos por México 125,266.00
Nueva Creacion Indigenista 125,266.00
Potosinos en Lucha 125,266.00
Defensa Permanente de los Derechos Sociales 125,260.00
Coordinadora Ciudadana 125,266.00
Foro San Luis 125,266.00
Encuentros por San Luis 125,266.00
Frente Civico Potosino 125,266.00
Partido Nueva Alianza 8,461,765.00
Via Alterna 125,266.00
Movimiento Ciudadano 5,177,964.00
Seguimos vivos 81,254.00 $93,992,753.00

(Doscientos diecisiete millones quinientos quince m il cincuenta y tres pesos 42/100m.n.) $217,515,053.42



